令和３年４月１２日
各 位

                        『ぼちぼちの会』
                                                   代表 志賀美代子
                                                      会長 木村 素也

第 2１回通信制・単位制等高等学校見学会の中止のお知らせ

 現在、新型コロナウイルス感染症が拡大し緊急事態宣言下である状況を受

け、検討の結果、下記行事の開催中止を決定いたしましたので、お知らせいた

します。

沢山の保護者・子ども達をはじめ参加者、関係者の健康・安全面を第一に考慮

した結果、中止することにいたしました。

開催を期待してくださった皆様には、急なご案内となりご迷惑をおかけします

が、ご理解をいただきますようお願い申し上げます。

なお、 第 22回 通信制・単位制等高校合同説明会は令和３年 ６月１４日（月）

に感染対策を行って予定通り開催する予定です。

 ぼちぼちの会をはじめ各保護者の会は当面会合などを中止していますが電話

やメールにおいて相談などを受け付けておりますので、何かありましたらご連

絡ください。

記

第２１回 通信制・単位制等高等学校見学会のご案内

１．実施時期  令和３年 ７月 ７日(水) 9:00から 15:00  （参加費無料）
２．訪問校     立花高校、つくば開成福岡高校、星槎国際高校、KTCおおぞら高等学院、
飛鳥未来高校、
   クラーク記念国際高校、第一学院高校、北海道芸術高校、勇志国際高校、ヒューマン
キャンパス高校、
   神村学園高等部、NHK学園高校、等
３．内 容
  ・市内３カ所(西区・南区・博多区)から４台の貸し切りバスで巡回。
    ・立花高校、青松高校、を見学した後バスのコースによって希望の通信制・単位制高校

を回る予定です。

  ・見学校は参加者ごとに見学するする学校の希望を取ります。